



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Amager Låse-Service ApS

Amagerbrogade 194, 2300 København S

CVR-nr. 15 09 42 30

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Frank Gregers Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Amager Låse-Service ApS
Amagerbrogade 194
2300 København S

CVR-nr.: 15 09 42 30
Stiftet: 1. april 1991
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
31. regnskabsår

Direktion

Frank Gregers Sørensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af låsevirkksomhed samt mobil låseservice.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2021/22 og selskabet er ikke efter statusdagen påvirket af Covid-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.715.716 kr. mod 3.000.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324.547 kr. mod -36.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.715.716	3.000.472
1 Personaleomkostninger	-3.251.978	-2.998.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.060</u>	<u>-5.060</u>
Driftsresultat	458.678	-3.208
Andre finansielle indtægter	4.238	4.398
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.636</u>	<u>-44.107</u>
Resultat før skat	420.280	-42.917
3 Skat af årets resultat	<u>-95.733</u>	<u>6.872</u>
Årets resultat	324.547	-36.045
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	206.747	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-36.045</u>
Disponeret i alt	324.547	-36.045



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.130	8.190
Materielle anlægsaktiver i alt	3.130	8.190
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.543.594	2.543.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.543.594	2.543.594
Anlægsaktiver i alt	2.546.724	2.551.784
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.505.726	1.316.552
Varebeholdninger i alt	1.505.726	1.316.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.248	346.465
Andre tilgodehavender	0	85.901
Periodeafgrænsningsposter	31.885	27.844
Tilgodehavender i alt	441.133	460.210
Likvide beholdninger	148.770	5.400
Omsætningsaktiver i alt	2.095.629	1.782.162
Aktiver i alt	4.642.353	4.333.946



Balance 30. september

Passiver

Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	1.427.000	1.427.000
Overført resultat	699.311	492.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	2.444.111	2.119.564
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	399.625	393.586
Hensatte forpligtelser i alt	399.625	393.586
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	265.997	302.597
Langfristede gældsforpligtelser i alt	265.997	302.597
Gæld til pengeinstitutter	481.327	277.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	476.532	504.423
Selskabsskat	89.694	114.466
Anden gæld	485.067	622.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.532.620	1.518.199
Gældsforpligtelser i alt	1.798.617	1.820.796
Passiver i alt	4.642.353	4.333.946

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.427.000	528.609	0	2.155.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-36.045</u>	<u>0</u>	<u>-36.045</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.427.000	492.564	0	2.119.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>206.747</u>	<u>117.800</u>	<u>324.547</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.427.000</u>	<u>699.311</u>	<u>117.800</u>	<u>2.444.111</u>



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.818.973	2.590.142
Pensioner	392.602	359.324
Andre omkostninger til social sikring	40.403	49.154
	<u>3.251.978</u>	<u>2.998.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.636	44.107
	<u>42.636</u>	<u>44.107</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.694	0
Årets regulering af udskudt skat	6.039	-6.872
	<u>95.733</u>	<u>-6.872</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	550.674	550.674
Kostpris 30. september 2022	<u>550.674</u>	<u>550.674</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-542.484	-537.424
Årets afskrivninger	-5.060	-5.060
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-547.544</u>	<u>-542.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>3.130</u>	<u>8.190</u>



Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	714.106	714.106
Kostpris 30. september 2022	714.106	714.106
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.829.488	1.829.488
Opskrivninger 30. september 2022	1.829.488	1.829.488
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.543.594	2.543.594

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, tkr. 481, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500, som omfatter sikkerhed i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og materiel og immaterielle rettigheder. Der er ligeledes stillet ejerpant overfor pengeinstituttet med sikkerhed i andelsbevis vedr. selskabets domicilejendom, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 2.543.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, der har restløbetider på 2-53 måneder og samlede restleasingydelse på tkr. 377.


